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SHK-1/3 Havacılık bölümlerinde 
İngilizce hazırlığın zorunlu olması  

 Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü’nün  
21.01.2013 tarihli 52217814-770/28-887 ve  
52217814-051.99/91-2205 sayılı yazılarındaki 
talebi doğrultusunda üniversitelere YÖK 
tarafından yazılan yazıda  “Üniversitelerin sivil 
havacılık alanında programları bulunan Meslek 
Yüksekokulları’nda bir yıllık zorunlu İngilizce 
hazırlık sınıfı açılması” 09.03.2013  tarihli yazı 
ile önerilmiştir. 
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Kanun No. 6569     
Kabul Tarihi:  19/11/2014 

 26 Kasım 2014 tarihinde Resmi Gazete’de yer 
alan “Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı 
Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun” ile; 

 2547 sayılı “Yükseköğretim Kanunu”nun 44. 
maddesinin c bendinde değişiklik yapılmıştır. 
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Buna göre… 

“…Öğretim dili tamamen Türkçe olan programlarda 
mesleki yabancı dil dersleri dışında zorunlu yabancı dil 
hazırlık sınıfı açılamaz; ancak üniversite yetkili 
kurullarının kararı ve Yükseköğretim Kurulunun onayı 
ile isteğe bağlı olarak yabancı dil hazırlık sınıfı eğitimi 
verilebilir;…” 
 Bu kanun tüm programları kapsadığından Meslek 
Yüksek Okulları için istisnai bir durum 
bulunmamaktadır. 
 Zorunlu hazırlık sınıfı, öğretim dili tamamen ya da en 
az %30 yabancı dil olan programlarda açılabilir.  
 Ancak yabancı dil hazırlık sınıfı gönüllü olarak açılabilir. 

01.03.2016 Sivil Havacılık Komisyonu  8. Toplantısı 



SHK-1/5 Sivil havacılık alanında ÖYP 
imkanının tanınması 

 ÖYP kontenjanlarında sivil havacılık 
alanlarına yer verilmektedir. 

Dönem: Temmuz ve Aralık 2015 

5 üniversite ; 26 kadro 

Bölümler : Havacılık ve Uzay Mühendisliği, Sivil 
Havacılık İşletmeciliği, Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği, 
Havacılık Elektrik Elektroniği, Hava Trafik Kontrol 

 2016 yılından itibaren ÖYP uygulamasına 
(tüm alanlar için) son verilmiştir. 
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Staj Yerleştirmeleri 

 Bakanlar Kurulu Kararı: 16/11/1983-83/7401 
“Yüksek Öğretim Kurumlarının Bakanlıklar ile 
Onlara Bağlı Kurum ve Kuruluşlardan Yararlanma 
Yönetmeliği” uyarınca; 

Yükseköğretim kurumları ve Bakanlıklar ile onlara 
bağlı kurum ve kuruluşlardan staj talepleri alınarak staj 
kontenjanlarının karşılıklı eşleştirilmesi YÖK tarafından 
yapılmaktaydı. 

 07.10.2015 tarihli YÖK Yürütme Kurulu 
toplantısında alınan karar doğrultusunda staj 
eşleştirmelerinde YÖK aracılığı (tüm alanlar için) 
sona ermiştir. 
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Kabin Hizmetleri Staj Zorunluluğu 

 Kabin Hizmetleri alanı için, yalnızca Mock-up simülatörü 
bulunan programlarda, staj süresinin 30 iş gününden 10 iş 
gününe indirilmesi Maltepe Üniversitesi  tarafından talep 
edilmiştir. 
  “Mesleki ve Teknik Eğitim Bölgesi İçindeki Meslek 
Yüksekokulu Öğrencilerinin İşyerlerindeki Eğitim, Uygulama 
ve Stajlarına İlişkin Esas ve Usuller Hakkında Yönetmelik” 
(Resmi Gazete Tarih/Sayı:    22.05.2002/24762) 
 17. Madde “… Staj süresi, programın niteliğine göre 30 
işgününden (240 saat) az, 60 işgününden (480 saat) çok 
olamaz.”   
 Kabin Hizmetleri stajı ile ilgili EÇG’nin yeni bir önerisi 
bulunmaktadır. 
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SHK-5/4 Bölüm isim değişikliğinin 
yapılması 

 Konu ile ilgili yazı daha önce yükseköğretim 
kurumlarımıza gönderilmiştir.  

 Yer İşletme alanında 2 yıllık ve 4 yıllık 
programların isim ve müfredatları konusunda 
yapılan çalışmalar sonucu 4 yıllık program 
isimlerinin “Havacılık Yönetimi” olarak 
değiştirilmesi, 2 yıllık program isimlerinin “Sivil 
Hava Ulaştırma İşletmeciliği” 2016 ÖSYS 
kılavuzunda ve YÖKSİS veritabanında da 
değiştirilmiştir. 
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SHK-5/5 Özel şartların tercih 
kılavuzunda yer alması 

 Konu ile ilgili yazı daha önce yükseköğretim 
kurumlarımıza gönderilmiştir.  

 Kabin Hizmetleri, Yer İşletme, Uçak Bakım ve 
Pilotluk Eğitimi için öğrenci adaylarında 
aranan özel şartlara 2016  ÖSYS kılavuzunda 
yer verilmiştir. 

 Kılavuz hazırlıkları devam etmektedir. 
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SHK-6/3 Mesleğin icrası için aranan 
şartların tercih kılavuzunda yer alması 

  Adayların pilotluk mesleğini icra edebilmek için 
gerekli psikomotor becerilerini ölçebilmek 
amacıyla DLR, Mollymawk benzeri (biraz daha 
basitleştirilmiş) bir test mekanizmasının giriş 
sistemine entegre edilmesi ve ÖSYS kılavuzunda 
“Türkiye’de bu sınavı yapan iki merkezden birinde 
(Türk Hava Yolları ile Sun Express) adayların bu 
testlere girmiş ve asgari başarı şartını sağlamış 
olması” ibaresinin yer alması YÖK Yürütme 
Kurulu’nda görüşülmüş olup karara bağlanmıştır. 
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Ancak… 

 Sınavın nasıl yapılacağına dair şartlar henüz 
belirlenmediğinden 2016 ÖSYS kılavuzu 
kapsamına henüz alınmamıştır.  

 Bu konuda EÇG’nin çalışmasına ihtiyaç 
duyulmaktadır. 
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Kontenjanlar 

 30.09.2015 tarihli YÖK Yürütme Kurulu 
toplantısında belirlenen takvime göre; 

Yeni öğrenci kabul eden birim kurmak için talepler 
en geç 15 Mart 2016 

Daha önce kurulmuş bölüm ve programlara ilk 
defa öğrenci alımı talepleri ile mevcut (devam-
eden) bölüm ve programlarda değişiklik talepleri 
en geç 8 Nisan 2016 ‘ya kadar alınacaktır. 

 Dolayısıyla kontenjanların kesinleştirilmesi 
Nisan ayından sonra olacaktır. 
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SHK 6. Toplantı EÇG Tavsiye Kararı 

 Pilotaj bölümleri bulunan ya da açılacak olan 
yükseköğretim kurumlarının Uçuş Eğitim 
Organizasyonu (FTO) yetkisi almaları yönünde 
tavsiye kararı YÖK’e iletilmiştir. 

 Halihazırda Pilotaj bölümü bulunan 
üniversitelere Sivil Havacılık Genel 
Müdürlüğü’nden FTO yetkisi almaları 
gerektiğine dair tanınan süre 15 Mart 2016’da 
sona erecektir. 
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1416 Sayılı Kanun 

 “Ecnebi Memleketlere Gönderilecek Talebe 
Hakkında Kanun” (Kabul Tarihi : 08/04/1929) 

 Henüz süreç başlamamıştır; YÖK ve Milli 
Eğitim Bakanlığı’nın konu ile ilgili çalışmaları 
sürmektedir. 
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